

Livrare si furnizare articole de papetarie

I.D.: 65931299

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.162,80 RON - 6.162,80 RON

Descriere: 1. Foarfeca lama 21 cm buc 30 6,18 185,4 2. Foarfeca mijlocie buc 30 2,95 88,5 3. Banda adeziva transparenta 48*66cm buc 240 3,36 806,4 4. Agrafe de birou 26 cm buc 10 2 20 5. Agrafe capsator nr.10 buc 40 0,65 26 6. Agrafe de capsator nr.24/6 buc 50 0,99 49,5 7. Capsator nr.10 buc 12 5,9 70,8 8. Capsator nr.24/6 buc 12 11,11 133,32 9. Biblioraft A4 8 cm PP buc 100 6,9 690 10. Calculator de birou 12 digiti buc 5 85 425 11. Banda corectoare Fancy buc 42 5,9 247,8 12. Clipboard simplu buc 30 12,92 387,6 13. Caiet A4 80 file DR buc 20 4,4 88 14. Caiet A4 80 file AR buc 20 4,4 88 15. Pix cu gel Jelly buc 120 1,5 180 16. BANDA ADEZIVA 19CM,3buc/set set 10 3,88 38,8 17. Hartie de copiator A4,500coli/top top 100 15,9 1590 18. Dosar sina PP A4 buc 200 0,65 130 19. Dosar color cu sina A4 buc 100 1,99 199 20. Dosar incopciat A4 1/1 color buc 200 2,05 410 21. Plic DI autoadeziv ,1000buc/cut. cut 3 82 246 22. Plic C6 autoadeziv ,1000buc/cut. cut 1 62,68 62,68
